
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. balandžio 23 d.

Nr. 2014-113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

964-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-42
Pranešimo Nr. 3057750

ŠAUKIAMAS VISUOTINIS SUSIRINKIMAS

2014 m. gegužės 8 d. 19-00 val. (ketvirtadienį) šaukiamas daugiabučio namo Sporto g. 8 savininkų ir 964-osios DNSB
narių visuotinis susirinkimas, kuris įvyks Sporto g. 8, Vilniuje.

Darbotvarkė:
1. DNSB veiklos metinė ataskaita už 2013 m.;
2. Revizijos komisijos išvada už 2013 m.;
3. Statybos ekspertų apie namo būklę išvadų pateikimas;
4. Namo stogo remonto ir skardinimo darbų klausimas;
5. Namo fasado remonto klausimas;
6. Kiemo remonto klausimas;
7. Vaikų žaidimo aikštelės įrengimo klausimas;
8. Kelio užtvaro (šlagbaumo) įrengimo klausimas;
9. Kiti einamieji klausimai.

Pagarbiai,
964-osios DNSB valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

AB "Agrowill Group", kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3058944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 4

Pranešame, kad (i) Baltic Champs Group, UAB, kodas 145798333, buveinė registruota adresu Šiaulių r. sav. Poviliškių
k., Lietuva, (ii) Vretola Holdings Limited, kodas HE 270472, buveinė registruota adresu Stylianou Lena, 18, Pallouriotissa,
1046, Nikosija, Kipras, (iii) Volemer Holdings Limited, kodas HE 268133, buveinė registruota adresu Avlonos str. 1, Maria
House 5th floor, CY 1075 Nikosija, Kipras, (iv) UAB "Eastern Agro Holdings", kodas 300125868, buveinė registruota
adresu Smolensko g. 10, Vilnius, Lietuva, (v) UAB Sauledra, kodas 302873255, buveinė registruota adresu Mindaugo
g. 14B-14, Vilnius, Lietuva, (vi) Romualdas Antanas Petrošius, (vii) Aldona Petrošienė, (viii) Jurgis Petrošius, (ix)
Marius Žutautas, (x) Vladas Bagavičius ir (xi) Domantas Savičius (toliau kartu - Siūlymo teikėjai), ketina teikti privalomą
nekonkurencinį oficialų siūlymą supirkti likusias 33 456 444 (trisdešimt tris milijonus keturis šimtus penkiasdešimt
šešis tūkstančius keturis šimtus keturiasdešimt keturias) AB "Agrowill Group" (teisinė forma: akcinė bendrovė; įmonės
kodas: 126264360; buveinės adresas: Smolensko g. 10, Vilnius, Lietuva; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) paprastąsias vardines 1 Lt (vieno lito) nominalios vertės akcijas, sudarančias 17,85% (septyniolika ir
aštuoniasdešimt penkias šimtąsias procento) akcijų ir jų suteikiamų balsų AB "Agrowill Group" visuotiniame akcininkų
susirinkime.

Siūlymo teikėjai įsigijo daugiau nei 1/3 (vieną trečiąją) AB "Agrowill Group" akcijų 2014 m. balandžio 17 d. padidinus
bendrovės įstatinį kapitalą pagal 2014 m. kovo 13 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus ir registravus
naujas akcijas AB "Lietuvos centrinis vertybinių popierių depozitoriumas" bei pasirašius su bendrovę akcininkų sutartį.
Šio pranešimo dieną Siūlymo teikėjai nuosavybės teise bendrai turi 153 959 808 (vieną šimtą penkiasdešimt tris milijonus
devynis šimtus penkiasdešimt devynis tūkstančius aštuonis šimtus aštuonias) paprastąsias vardines 1 Lt (vieno lito)
nominalios vertės AB "Agrowill Group" akcijas, kas sudaro 82,15% (aštuoniasdešimt du ir penkiolika šimtųjų procento)
akcijų ir jų suteikiamų balsų AB "Agrowill Group" visuotiniame akcininkų susirinkime.

Numatomas atsiskaitymo už superkamus vertybinius popierius būdas - pinigais.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Olignat", kodas 302841001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3057744

Bendrovė UAB "Olignat", įm. k. 302841001, visuotinio akcininkų sprendimu keičia pavadinimą iš UAB "Olignat" į UAB
"Poliforsa".

- - -

UAB "A. TARAILOS LOGISTIKA", kodas 300661104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-12A
Pranešimo Nr. 3058959

UAB "A. TARAILOS LOGISTIKA" keičia pavadinimą į UAB TARAILA.

1.10 Pertvarkymas

MB QuatroDev, kodas 303055414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-28
Pranešimo Nr. 3058945

Nuo 2014 m. gegužės 1 d. MB "QuatroDev" yra pertvarkoma į UAB "QuatroDev".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3058957

Pranešame, kad 2014 m. balandžio 16 d. uždarosios akcinės bendrovės Energetikos tinklų institutas (kodas 132129036,
PVM mokėtojo kodas LT321290314, buveinė registruota adresu Kęstučio g. 36, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pertvarkyti
uždarąją akcinę bendrovę Energetikos tinklų institutas į akcinę bendrovę, kuri perims visas uždarosios akcinės bendrovės
Energetikos tinklų institutas teises ir pareigas. Po pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės pavadinimas bus AB
Energetikos tinklų institutas, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinė - Kęstučio g. 36, Kaunas, Lietuvos Respublika.
Generalinis direktorius Giedrius Lynykas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Macrofinance", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 3058950

Informuojame apie numatomą reorganizavimą.
Pranešame, kad prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Macrofinance" (į.k. 302732475, Karaimų g. 2A, Vilnius), kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, yra prijungiamos reorganizuojamos UAB "Macrofinance Capital" (į.k. 302655908,
Goštauto g. 40A, Vilnius), UAB "KBR Holding" (į.k. 302738407, J. Savickio g. 4, Vilnius), UAB "PTA Partners" (į.k.
302746101, Ramunių g. 37, Zujūnai, Vilniaus raj.), kurios po reorganizavimo pasibaigs. Su reorganizavimo sąlygomis,
veiklą tęsiančios UAB "Macrofinance" nauja įstatų redakcija, bendrovių finansinėmis ataskaitomis ir kt. dokumentais
galima susipažinti UAB "Macrofinance" biure, adresu Karaimų g. 2A, Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Flaitas", kodas 303282369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3058964

2014 m. balandžio mėn 16 d. dienos akcininko sprendimu UAB "Flaitas" į.k. 303282369 įstatinis kapitalas didinamas nuo
10 000 Lt (dešimties tūkstančių litų) iki 120 000 Lt (vieno šimto dvidešimties tūkstančių litų) išleidžiant naują 1100 (vieną
tūkstantį vieną šimtą) vienetų 100 litų (vieno šimto litų) nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

- - -

UAB "Montasjė", kodas 303269514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3058965

2014 m. balandžio mėn 16 d. dienos akcininko sprendimu UAB "Montasjė" į.k. 303269514 įstatinis kapitalas didinamas
nuo 10 000 Lt (dešimties tūkstančių litų) iki 60 000 Lt (šešiasdešimties tūkstančių litų) išleidžiant naują 500 (penkių šimtų)
vienetų 100 litų (vieno šimto litų) nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

- - -

UAB "Nuolat tobulėjantys", kodas 303266653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-17
Pranešimo Nr. 3058966

Pranešame, kad 2014 m. kovo 25 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Nuolat tobulėjantys" įstatinis
kapitalas didinamas nuo 10 000 Lt iki 30 000 Lt, išleidžiant naują 200 vienetų 100 litų nominalios vertės paprastųjų
nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Elektros mada, kodas 302885478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058946

- - -

UAB Elektros taškas, kodas 302877499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058947

- - -

UAB Elektros vartotojas, kodas 302874097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058948

- - -

UAB Elektros ratas, kodas 302865454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058949

- - -

UAB Graži diena, kodas 302884903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058952

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058953

- - -

UAB Kaktitas, kodas 302904626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 7

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058954

- - -

UAB Megasolar, kodas 302909395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058955

- - -

UAB Pigi saulė, kodas 302886427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058956

- - -

UAB RA jėga, kodas 302885072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058958

- - -

UAB Rasos lašas, kodas 302884974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058960

- - -

UAB Ryški šviesa, kodas 302885229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3058961

- - -

Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma, kodas 301521557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 3058962

- - -

UAB "Marilaka", kodas 300547809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-99
Pranešimo Nr. 3058963

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltituras", kodas 303291959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-60
Pranešimo Nr. 3059045

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VITA ŽEMAITYTĖ. Akcijų skaičius: 550 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 55000 Lt.

- - -

UAB "Terra firma LT", kodas 303291980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3059047

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: RAMUNĖ SANDERSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Numaitis", kodas 303292954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-45
Pranešimo Nr. 3059049

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VIKTORAS PRANCKIETIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB Umos studija, kodas 303293675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-14
Pranešimo Nr. 3059050

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: RITA VOSYLĖ.

- - -

UAB "Teknos", kodas 303293846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3059052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: TIMO ARTTURI MAEKINEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 35000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 35000 Lt.

- - -

Nausodės gyventojų bendruomenė, kodas 303294357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 3059053

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ALFREDAS VITKUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Biskaja", kodas 303294364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3059055

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Būsto valdymas", kodas 303294371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3059056

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: KĘSTUTIS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Namisėdų laikas", kodas 303294389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3059057

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VLADIMIR VOLGIN, Direktorius.

- - -

UAB "Mano projektas", kodas 303294396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 98-55
Pranešimo Nr. 3059059

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: MONIKA SKRUODIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Statybos ES", kodas 303294407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3059060

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: TAMERLAN SALIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Įkurtuvių aidas", kodas 303294414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 10

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3059061

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: IRINA VOLGINA, Direktorė.

- - -

UAB "Radinvesta", kodas 303294446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3059063

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: STANISLOVAS POLIAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Futbolo klubas "Eurostandartas", kodas 303294453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 3059064

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DARIUS ABRAITIS, Prezidentas.

- - -

UAB "Panminga", kodas 303294460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3059066

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: MINGYANG PAN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Linkoras", kodas 303294478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 4-46
Pranešimo Nr. 3059067

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: BRONIUS BAUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Madinga kamara", kodas 303294485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3059068

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: BEATRIS VOLGINA, Direktorė.

- - -

VšĮ "Tušti narvai", kodas 303294492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-3
Pranešimo Nr. 3059070

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: GABRIELĖ VAITKEVIČIŪTĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 11

UAB "Jula ir ko", kodas 303294503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Mažoji Gamtininkų g. 15C
Pranešimo Nr. 3059071

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ARŪNAS ULINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Lt.

- - -

VšĮ "Aurora Equestrian", kodas 303294528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 4A
Pranešimo Nr. 3059072

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: GERDA ŠEŠPLAUKYTĖ.

- - -

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059073

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Itoma", kodas 303294542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059074

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Socialinė reklama", kodas 303294567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-65
Pranešimo Nr. 3059076

Įregistravimo data: 2014-04-22.

- - -

UAB "Trenk", kodas 303294574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3059077

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dimana", kodas 303294581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3059078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solverta", kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3059079

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: JULIUS NIEDVARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Evelesa", kodas 303294617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 2-21
Pranešimo Nr. 3059081

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ROBERTAS KASPEROVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Grynas Baltija", kodas 303294649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-75
Pranešimo Nr. 3059082

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DONATAS VAIČELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ugmita", kodas 303294624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 3059084

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: RIMA BALČIŪNIENĖ, Valdytojas.

- - -

UAB "Skandinaviški namai", kodas 303294631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 39
Pranešimo Nr. 3059085

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ERIKA ADOMAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Apsilankykite dar", kodas 303294656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-103
Pranešimo Nr. 3059086

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: TERESA ARAMINIENĖ, Direktorė.

- - -

"Perkūno investicijos", MB, kodas 303294663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 3059087

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VINCENTAS ZABULIS, Prezidentas.

- - -

MB "Dandis", kodas 303294670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-41
Pranešimo Nr. 3059088

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DARIUS VENSKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Altekas", kodas 303294688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3059089

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lagmeta", kodas 303294695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3059090

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DEIVIDAS JONIKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nojurta", kodas 303294706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2B-4
Pranešimo Nr. 3059092

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ANDRIUS VIRŽAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Klubas "Laisvas judėjimas", kodas 303294720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paberžės k. 2
Pranešimo Nr. 3059093

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: GYTIS JUODĖNAS, Valdytojas.

- - -

UAB "Printagrama", kodas 303294738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3059094

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 14

UAB "Verslina", kodas 303294745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3059095

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: JULIUS NIEDVARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Algurima", kodas 303294752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 81-15
Pranešimo Nr. 3059096

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ALVYDAS DIRŽININKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Šilelio slėnis", kodas 303294777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šilelio k. V. Dautarto g. 15A
Pranešimo Nr. 3059097

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: GRAŽINA ADOMAVIČIENĖ.

- - -

A. Sladkevičiaus IĮ, kodas 303294784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 230-21
Pranešimo Nr. 3059099

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ANDRIUS SLADKEVIČIUS.

- - -

Bendrija Saulės 51A, kodas 303294791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 51A-3
Pranešimo Nr. 3059100

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DOMINYKAS GUSTAINIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Strielčių prekyba", kodas 303294802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 89
Pranešimo Nr. 3059103

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DARIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Globalios technoidėjos", kodas 303294834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3059104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pupa supa", kodas 303294841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-38
Pranešimo Nr. 3059105

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: JURGITA ŠERŽENTIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 3059106

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: JULIJA ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GAD energy", kodas 303294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dainių g. 6
Pranešimo Nr. 3059107

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: MANTAS BANAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

UAB "MN Group", kodas 303294916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3059108

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tyra kosmetika", kodas 303294923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 3059109

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VAIDA AMBRAZEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilkmergės dvarų bendruomenė, kodas 303294930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 32-1
Pranešimo Nr. 3059110

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: BIRUTĖ BABRAVIČIENĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 16

UAB "Burdo", kodas 303294987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3059111

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vintrus", kodas 303294994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3059112

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Geri pašarai", kodas 303295007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3059113

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: LAIMA PACENKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Automotorai", kodas 303295014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 2-13
Pranešimo Nr. 3059114

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: LIUDAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BitStreams", kodas 303294421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3059115

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Rydra", kodas 303295046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 3059116

Įregistravimo data: 2014-04-22.

- - -

UAB "Aiturta", kodas 303295060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 40
Pranešimo Nr. 3059117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: AIVARAS SPAIČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Strategica", kodas 303295078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3059118

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DIANA KUZNECOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lugera", kodas 303295092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3059119

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Termola", kodas 303295128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3059120

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Balmika", UAB, kodas 303294439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3059121

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ROBERTAS GIEDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skaneta", kodas 303295135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3059122

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

K. Sheinfeldo individuali įmonė, kodas 303295174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3059123

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: KIRILL SHEINFELD, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 18

UAB "Lūkis", kodas 303295142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 3059124

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Skaivarės", UAB, kodas 303295199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alyvų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3059125

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: JURGITA ČĖSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Multiga", kodas 303295224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3059126

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DOMAS ČEPULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LDK monetos", kodas 303295231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 287
Pranešimo Nr. 3059127

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: AUDRIUS KADĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Menilis", kodas 303295256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3059128

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Favoritai", kodas 303295263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 10-50
Pranešimo Nr. 3059129

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: EGLĖ SKAMARAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tomorida", kodas 303289260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3059130

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VITA ORDINIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Vaimada", kodas 303295270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 21-84
Pranešimo Nr. 3059131

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: VAIDA BALVOČIUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Bedugnė", kodas 303295288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 16A
Pranešimo Nr. 3059132

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ROMUALDAS PALIOKAS.

- - -

MB "Mendelitas", kodas 303294510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Miliūniškio k. 1
Pranešimo Nr. 3059133

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ALGIRDAS MENDELIS, Direktorius.

- - -

Roko Barzdžiaus individuali įmonė, kodas 303294866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 63
Pranešimo Nr. 3059134

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ROKAS BARZDŽIUS, Direktorius.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunieji talentai", kodas 303294898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3059135

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ALA ZUBKOVA, Direktorius.

- - -

UAB Reklamos planavimo agentūra, kodas 303295021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 20
Pranešimo Nr. 3059136

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: ASTA NAVIKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "IT ir sprendimai", kodas 303295039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 20

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 42-51
Pranešimo Nr. 3059137

Įregistravimo data: 2014-04-22.

- - -

MB "Alsta LT", kodas 303295181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Veršių k. Laisvės g. 34
Pranešimo Nr. 3059138

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: KAROLIS BENESEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Unomeda", kodas 303295217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23
Pranešimo Nr. 3059139

Įregistravimo data: 2014-04-22. Vadovas: DOMAS VAITIEKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "METALPLAST VILNIUS", kodas 124829925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3059044

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AB "BSA Construction", kodas 126103695
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3059046

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vindomita", kodas 126369265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 60-5
Pranešimo Nr. 3059048

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinasas", kodas 133864918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 3
Pranešimo Nr. 3059051

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Maksimali idėja", kodas 136058896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Volungių g. 8
Pranešimo Nr. 3059054

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Kerpienės firma, kodas 140916920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 3059058

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algirdo Lileikio įmonė, kodas 145495165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3059062

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Nerijaus Kulikausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151418942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 73-10
Pranešimo Nr. 3059065

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daivos Basokienės individuali įmonė, kodas 167236852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 29-38
Pranešimo Nr. 3059069

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bendida" Vilkaviškio filialas, kodas 185318824
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 3059075

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Trakų Vokės bendruomenės kultūros centras, kodas 188210298
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 3
Pranešimo Nr. 3059080

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Šveicarijos ambulatorija, kodas 191390671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 22

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3059083

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Ridas", kodas 300588161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3059091

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Amicus Vester, kodas 301190534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-29
Pranešimo Nr. 3059098

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekrano sauga", kodas 300513970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 3059101

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ann Christine", kodas 302431365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 3059102

Išregistravimo data: 2014-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Biskaja", kodas 303294364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3059144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Mano projektas", kodas 303294396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 98-55
Pranešimo Nr. 3059145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 23

UAB "Siekis", kodas 132831071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 52A
Pranešimo Nr. 3059146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 3059147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB ŽALIA-ŽALIA, kodas 301123592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 6-1
Pranešimo Nr. 3059148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASERA", kodas 140544498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 3059149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVANDENINIAI TECHNINIAI DARBAI", kodas 123939646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-56
Pranešimo Nr. 3059150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 24

- - -

UAB Micropolis, kodas 302629831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3-1308
Pranešimo Nr. 3059151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSG", kodas 300594214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 11A
Pranešimo Nr. 3059152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKTA", kodas 123954744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3059153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skaudvilės vaistinė, kodas 179400989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 5
Pranešimo Nr. 3059154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuso, likvidatoriaus įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-04-17).

- - -

MB "Domo logistika", kodas 303139563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 85-56
Pranešimo Nr. 3059155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-13 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Gitransa", kodas 300612694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 39-59
Pranešimo Nr. 3059156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Granista", kodas 302326243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3059157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Skandinaviški namai", kodas 303294631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 39
Pranešimo Nr. 3059158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danresta", kodas 303144998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3059159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "MIESTO TURGUS", kodas 301803535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 3059160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matsuda", kodas 125679791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 32A-5
Pranešimo Nr. 3059161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3059162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-04-16); Įstatai (2014-04-16).

- - -

UAB "Printagrama", kodas 303294738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3059163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Vildauga", kodas 302643311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3059164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-04-18).

- - -

Vilniaus kino ir videostudijos "Kopa" individuali įmonė, kodas 222829240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 3059165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB SVS Technik, kodas 302627428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3059166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Archimetras, kodas 302697526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ūmėdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3059167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Miardas", kodas 302645650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 3059168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS PIPIRAS", kodas 141164171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 73-3
Pranešimo Nr. 3059169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "MAITRAKAS", kodas 124618814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 10-24
Pranešimo Nr. 3059170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 28

UAB Rietavo autoservisas, kodas 300649002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3059171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ESKIMO SOCKS", kodas 302638798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3059172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS, kodas 290468940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46
Pranešimo Nr. 3059173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Patikslinta licencija, išduota 2000-10-23, licencijuojama
veikla-ambulatorinė asmens sveikatos priežiūros medicinos veikla (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olvis", kodas 133397489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minrita", kodas 133476666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optikos galerija", kodas 300093790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3059176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB ANVEGA, kodas 302660346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3059177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Litferus", kodas 302463135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3059178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-04-17).

- - -

J. Petronio įmonė "J. Petronis", kodas 132050635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72
Pranešimo Nr. 3059179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "PAROC", kodas 110711742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3059180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-04-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-04-04);
Užsienio asmens pasas (2014-04-04).

- - -

UAB "Žagiena", kodas 301537515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 29
Pranešimo Nr. 3059181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Skirmantera", kodas 302566085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3059182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "TURICUM", kodas 211654430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3059183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-04-22); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-14).

- - -

UAB "Ivos technologijos", kodas 303157522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kurkliečių k. 3
Pranešimo Nr. 3059184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

UAB Kruenta, kodas 302619260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sargelių k. 7
Pranešimo Nr. 3059185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Darkada", kodas 302426279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Beržoro g. 22
Pranešimo Nr. 3059186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Jurbarko r. Gausantiškių Antano Valaičio pagrindinė mokykla, kodas 190919374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Tamošių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3059187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2014-04-15);
Nuostatai (2014-04-15); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-04-15).

- - -

UAB "KILMAR", kodas 302309596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 3059188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

SOLEDITA, UAB, kodas 302732710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3059189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

J. Damskio individuali įmonė, kodas 132288565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 49-2
Pranešimo Nr. 3059190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDVIJA", kodas 168098735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Sidaugų g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3059191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Baltijos artojas", kodas 302794110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 3059192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Gamtos namai", kodas 300616372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3059193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-04-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-02).

- - -

UAB "RESTVALDA", kodas 125924148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riešės g. 59
Pranešimo Nr. 3059194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "BMT - Baltijos mobilieji telefonai", kodas 302678725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-35
Pranešimo Nr. 3059195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 33

Viešoji įstaiga "Edukata", kodas 159982838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bendrijų g. 28
Pranešimo Nr. 3059196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-04-18).

- - -

MB "Voverės dizainas", kodas 303123712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 3059197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Rerum", kodas 302778857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 3059198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Tverų bendruomenė, kodas 171676569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 3059199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Valdybos pirmininko ir narių duomenų pakeitimų
(2014-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2014-04-18); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2014-04-18).

- - -

UAB NEPRIKLAUSOMA TYRIMŲ LABORATORIJA, kodas 110824551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Narutavičių g. 4
Pranešimo Nr. 3059200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 34

UAB "TAGRITAS", kodas 125820683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5-8
Pranešimo Nr. 3059201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Artmax", kodas 302648867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 3059202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "AUGARA LT", kodas 125584329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kredito unija "Žemdirbio gerovė", kodas 112043462
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 41
Pranešimo Nr. 3059204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "SEVEN Entertainment", kodas 301144743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3059205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-04-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 35

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIGINTA IR KO", kodas 125825310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 9-9
Pranešimo Nr. 3059206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Wakka", kodas 302903008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SUPERLON BALTIC", kodas 148441361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 3059208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2014-04-22).

- - -

UAB Megasolar, kodas 302909395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "SSL Investicija", kodas 303239713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 3059210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-15); Įstatai (2014-04-15).

- - -

UAB Elektros taškas, kodas 302877499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Autosma", kodas 301533221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Steponiškių g. 19
Pranešimo Nr. 3059212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovaina", kodas 158859156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Uolės g. 16
Pranešimo Nr. 3059213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evekas", kodas 134976941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3059214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-22).

- - -

UAB "Zenlita", kodas 302324833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3059215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

K. Lenčiausko įmonė, kodas 132146523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 267
Pranešimo Nr. 3059216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUTMA", kodas 125330156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3059217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Paupio g. 28, Vilniuje
(2014-04-14).

- - -

UAB "EWC Projects", kodas 301694445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-04-12 (2014-04-16).

- - -

R. Gervio individuali įmonė "Auto Salonas", kodas 132107869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 3059219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).

- - -

UAB Creatur, kodas 302478297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3059220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RISAGER MIŠKAS", kodas 302676934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3059221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTAS", kodas 120166799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3059222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

UAB "Ukra", kodas 303268017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3059223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB MIGANUS, kodas 302849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 3059224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "Prekybos centras internete", kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3059225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-17); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-05-22).

- - -

UAB RA jėga, kodas 302885072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Vestis plana", kodas 303242403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3059227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16);
Užsienio asmens pasas (2014-04-16).

- - -

UAB "E.L.L. NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 211659210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3059228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-04-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-04-04); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-04); Įgaliojimas (2014-04-04); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-04-04).

- - -

UAB "Digerdus", kodas 303268056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-04-16).

- - -

UAB "Termola", kodas 303295128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3059230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Jono Ajausko laikrodžių taisykla, kodas 132273481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 21A
Pranešimo Nr. 3059231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Irenos Ivanovienės mezgykla, kodas 132257096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 79-3
Pranešimo Nr. 3059232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "Gaivora", kodas 302709882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-19
Pranešimo Nr. 3059233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

MB "Žetonas", kodas 303235177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

UAB "SEB gyvybės draudimas", kodas 110076645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3059235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Multiga", kodas 303295224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3059239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Arūno Lisausko individuali įmonė, kodas 178311224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k.
Pranešimo Nr. 3059240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-17).

- - -

IĮ "Chulsoo Kim", kodas 300643024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-2A
Pranešimo Nr. 3059241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Europos informacijos centras, kodas 124543678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 3059242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

Gyvosios gamtos paramos fondas, kodas 192039839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 42

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A-104
Pranešimo Nr. 3059243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

UAB "Favoritai", kodas 303295263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 10-50
Pranešimo Nr. 3059244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kalistara", kodas 300665864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 3059245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAUROB", kodas 303038411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3059246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB RIBER, kodas 300075333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k.
Pranešimo Nr. 3059247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Monoray", kodas 302692059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3059248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB ADVOKATAI, kodas 303046002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3059249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-17); Nuostatai (2014-04-17); Sprendimas
(2014-04-17); Pranešimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Autovina", kodas 303128481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Europos Tarybos g. 4-5
Pranešimo Nr. 3059250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "RECURSO", kodas 302784511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3059251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių vaistinė", kodas 174971172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 11
Pranešimo Nr. 3059252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Autovipas", kodas 303285867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3059253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-14).

- - -

UAB "Židiniai ir krosnys", kodas 302674424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-96
Pranešimo Nr. 3059254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Riverside Music, kodas 301734808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3059255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ECOMAX LT", kodas 301534597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 5-6
Pranešimo Nr. 3059256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Plungės vairas", kodas 170047121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3059257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsėdžių vaistinė", kodas 169941964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Telšių g. 10B
Pranešimo Nr. 3059258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB Sulčių fabrikas, kodas 303142171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 3059259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3059260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ART INN", kodas 302457680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-90
Pranešimo Nr. 3059261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Bus & Auto Baltic", kodas 302682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 3059262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotransportas", kodas 156623082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 3059263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "BMTG", kodas 302414202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 22-13
Pranešimo Nr. 3059264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Eclectica Advisory UAB, kodas 302816083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Nauja energija", kodas 300061045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 12
Pranešimo Nr. 3059266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Senoji Birutė", kodas 300503378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3059267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Romualdo Vitkausko įmonė, kodas 133965949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-19
Pranešimo Nr. 3059268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-18).

- - -

UAB "Balta šviesa", kodas 302962914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 3059269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Perimida", kodas 277984140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 9
Pranešimo Nr. 3059270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRSANA", kodas 124560631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3059271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

MB "Ugmita", kodas 303294624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 3059272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ajeras", kodas 156587533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vaivadiškių k.
Pranešimo Nr. 3059273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

MB "Apsilankykite dar", kodas 303294656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-103
Pranešimo Nr. 3059274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilalės rajono bendrija, kodas 176634467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Jievaro g. 3
Pranešimo Nr. 3059275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2014-04-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių rinkimo (2014-04-14).

- - -

UAB "Videosaugos sprendimai", kodas 126185030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-50
Pranešimo Nr. 3059276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltų tinklas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-18); Pažyma (2014-04-18); Įstatai
(2014-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Lementa", kodas 300063555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Uosių g. 13
Pranešimo Nr. 3059277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STENVILA", kodas 185326881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 3059278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "KASITA RENT", kodas 303018259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3059279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Junelitus", kodas 226182640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 164-8
Pranešimo Nr. 3059280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

368-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "KAPSAI", kodas 124788115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 21-15
Pranešimo Nr. 3059281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-04-18);
Įstatai (2014-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Idėjų vektorius", kodas 302953908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3059282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUITAS", kodas 171279724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šiaulėnų g.
Pranešimo Nr. 3059283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Veikli statyba", kodas 303286588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3059284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ligerma", kodas 303208212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 3059285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "SPORTO PUNKTAS", kodas 302493281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3059286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RUFLITAS, kodas 302650373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Žaiginio g. 13
Pranešimo Nr. 3059287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Macuda", kodas 135674134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 7-7
Pranešimo Nr. 3059288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Chemsys", kodas 300622172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-22
Pranešimo Nr. 3059289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cheminių medžiagų saugojimo sistemos"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų
įregistravimo (2014-04-17); Įstatai (2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatų keitimo
(2014-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Tulpės" sanatorija, kodas 152821323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 4
Pranešimo Nr. 3059290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-18).

- - -

UAB Nettoentreprise, kodas 302849934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3059291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Elonta", kodas 303283250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3059292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB Žemaitijos žuvų ferma, kodas 303227725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 46
Pranešimo Nr. 3059293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 52

- - -

UAB "FASA PACK", kodas 300005687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLO LINIJA", kodas 124903418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-64
Pranešimo Nr. 3059295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Salduolė", kodas 303067306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Šiaučiūno g. 23
Pranešimo Nr. 3059296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

UAB LAMBERA, kodas 302758947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 30-9
Pranešimo Nr. 3059297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilora", kodas 152968330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 32A
Pranešimo Nr. 3059298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 53

- - -

UAB "Vitral", kodas 302477918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3059299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Germista", kodas 303285194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-223
Pranešimo Nr. 3059300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Transaris", kodas 141526268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-55
Pranešimo Nr. 3059301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

V. Stirnienės individuali įmonė "Jūratė", kodas 132031325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7-37
Pranešimo Nr. 3059302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "Vilties malda", kodas 302707924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Lakštingalų g. 6A
Pranešimo Nr. 3059303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 54

- - -

UAB "Restrus" Panevėžio filialas, kodas 300588115
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3059304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOKTA", kodas 124819774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 6-27
Pranešimo Nr. 3059305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-04-01 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 1999-07-30 (2014-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-04-01
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-07-30 (2014-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2014-04-01 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-03-29 (2014-04-14); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-04-01 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-03-30
(2014-04-14).

- - -

UAB "Maximus mercatus", kodas 303079002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-8
Pranešimo Nr. 3059306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3059307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Talo", kodas 302453059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3059308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

PREDICTIVE SOLUTIONS, UAB, kodas 302791406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3059309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "UTELVIDA", kodas 183670061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 26B-7
Pranešimo Nr. 3059310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Dinas", kodas 301060633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 38-11
Pranešimo Nr. 3059311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "VIA OPTIMA", kodas 221466640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3059312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Vytauto Vaskelos personalinė įmonė, kodas 178293274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 3059313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-17).

- - -

MB "Landra 4x4", kodas 302872580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 5-7
Pranešimo Nr. 3059314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "MK technika", kodas 301602596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3059315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "INREC", kodas 302996806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3059316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-04-17).

- - -

Vilkmergės dvarų bendruomenė, kodas 303294930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 32-1
Pranešimo Nr. 3059317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Astraja Baltija, UAB, kodas 302905308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 46A
Pranešimo Nr. 3059318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

AARGAU UAB, kodas 302800990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3059319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Statybsta", kodas 302337880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3059320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ADLEX statyba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-17); Įstatai (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-04-17).

- - -

UAB LESTUS, kodas 302646453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3059321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-14).

- - -

UAB "KONTENRIDA", kodas 142008264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smėlio g. 40
Pranešimo Nr. 3059322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Asnita", kodas 303187896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-7
Pranešimo Nr. 3059323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ARS TUBE", kodas 302504518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 17-18
Pranešimo Nr. 3059324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Mažoji bendrija "Vaivorykštės vartai", kodas 303018234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3059325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-15 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

MB "Virtutė", kodas 303071016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senosios Obels g. 36
Pranešimo Nr. 3059326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-01 iki 2014-01-01 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-04-22).

- - -

Leono Germulio įmonė "Foto labora", kodas 132108056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kernavės g. 23-2
Pranešimo Nr. 3059327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).

- - -

UAB "Prioritetas", kodas 145437190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3059328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-04-15); Įstatai (2014-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

MB CIUCIKAS, kodas 303017972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 8-14
Pranešimo Nr. 3059329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-17); Sprendimas (2014-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daturė", kodas 181323749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Urėdijos g. 6
Pranešimo Nr. 3059330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3059331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų ligoninė, kodas 181383493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 3059332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-22).

- - -

UAB "BGG", kodas 142112277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 60

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Voveriškių k. Santakos g. 35
Pranešimo Nr. 3059333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Euro Doner Baltic", kodas 302813685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 3059334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-22).

- - -

UAB "LEIRTRANS", kodas 302606882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 80-20
Pranešimo Nr. 3059335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "LAIKESTA", kodas 145618358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 3059336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Rasos lašas, kodas 302884974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

Sigito Vinskausko įmonė, kodas 132261365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 20-17
Pranešimo Nr. 3059338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDUOLĖ", kodas 125179875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-2
Pranešimo Nr. 3059339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

VILNIAUS LEDO RITULIO MOKYKLA "GELEŽINIS VILKAS", kodas 300018777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3059340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avedus", kodas 300583901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 3059341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3059342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Vinnys", kodas 302612629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3059343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 62

UAB "Esurio", kodas 303067480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 3059344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

Kredito unija "Ūkininkų taupa", kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 3059345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, stebėtojų tarybos pirmininko ir nario
duomenų įregistravimo (2014-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario, stebėtojų
tarybos pirmininko ir nario išrinkimo (2014-04-11).

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3059346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

UAB "Lūkis", kodas 303295142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 3059347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Blokuva", kodas 134694372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statytojų skg. 5
Pranešimo Nr. 3059348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-04-17); Prašymas / Dėl žymos "turto administravimas" išregistravimo (2014-04-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "KRISROLDA", kodas 300063224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 22-36
Pranešimo Nr. 3059350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

R. Tamošiūnienės įmonė, kodas 225836140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-5
Pranešimo Nr. 3059351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-14).

- - -

UAB "MILDENTA", kodas 125309728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 47-5
Pranešimo Nr. 3059352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Septynios pėdos", kodas 300141057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dusetų g. 10
Pranešimo Nr. 3059353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ANTANIŠKIAI", kodas 171285773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 161
Pranešimo Nr. 3059354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "BMR LT", kodas 301738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 3059355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamega", kodas 159802852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3059356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma, kodas 301521557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 3059357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Skeltanagis LT", kodas 302684144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3059358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Skeltanagis LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (2014-04-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo; vadovo
ir akcininko duomenų, įstatų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokeda", kodas 135462793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-2
Pranešimo Nr. 3059359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Spa & sport travel", kodas 300520153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 3059360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-04-17).

- - -

MB "Rydra", kodas 303295046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 3059361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nijolės Smalenskienės įmonė, kodas 132240570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 246-24
Pranešimo Nr. 3059362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "Lugera", kodas 303295092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3059363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Daugiabučio namo Smilgos g. 3 savininkų bendrija, kodas 161600110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 3
Pranešimo Nr. 3059364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2014-04-16); Įstatai (2014-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Turbita", kodas 303250460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3059365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Strategica", kodas 303295078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3059366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žiemgalos prekyba", kodas 157611478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 13
Pranešimo Nr. 3059367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22);
Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

UAB "Skaneta", kodas 303295135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3059368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Ltaste", kodas 302636384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 3059369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

MB "FLORINAS", kodas 302892540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 67

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3059370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3059371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

UAB "Litlana", kodas 303225806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-18
Pranešimo Nr. 3059372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

Janinos Jankūnienės pieno supirktuvė, kodas 178244544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 3059373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-17).

- - -

UAB "Hovanss", kodas 302677018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 3059374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-04-18).

- - -

Janinos Mikalajūnienės individuali įmonė, kodas 178316723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3059375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTUARIJUS", kodas 122217420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 3059376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Gintaro Juodišiaus įmonė, kodas 124115745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 51-33
Pranešimo Nr. 3059377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Parkų projektai", kodas 154861918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 3059378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Sidabrinis mėnuo", kodas 302536487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-29
Pranešimo Nr. 3059379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "B.Samuolis Co", kodas 302311939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 28-13
Pranešimo Nr. 3059380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "REMANSTA", kodas 303106392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3059381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Montasjė", kodas 303269514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-22).

- - -

UAB "Veikontus", kodas 148534673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47A-11
Pranešimo Nr. 3059383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Apeninų mados grupė", kodas 303227508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Lietuvos valstybės istorijos archyvas, kodas 190764568
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 10
Pranešimo Nr. 3059385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 70

- - -

UAB "Servislita", kodas 303076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3059386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir įstatinio kapitalo padidinimo (2014-04-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-11).

- - -

UAB "JŪROS NAVIGATORIUS", kodas 122361680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-24
Pranešimo Nr. 3059387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3059388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Sutartis / Susitarimas dėl 2013-12-31 d. franšizės sutarties Nr. 60/2014 nutraukimo (2014-04-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo (2014-04-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių sudarymo ir pabaigos faktų įregistravimo (2014-04-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių sudarymo ir pabaigos faktų įregistravimo
(2014-04-16); Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16); Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16); Franšizės
sutarties nuorašas (2014-04-16); Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16); Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16);
Sutartis / Susitarimas dėl 2013-03-26 d. franšizės sutarties Nr. 39/2013 nutraukimo (2014-04-16); Sutartis / Susitarimas
dėl 2013-10-30 d. franšizės sutarties Nr. 75/2013 nutraukimo (2014-04-16); Sutartis / Susitarimas dėl 2013-06-14
d. franšizės sutarties Nr. 88/2013 nutraukimo (2014-04-16); Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16); Franšizės
sutarties nuorašas (2014-04-16); Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16); Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16);
Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16); Franšizės sutarties nuorašas (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "Lovertus", kodas 302463217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 40A-7
Pranešimo Nr. 3059389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

SBSUN UAB, kodas 302801003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3059390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Agrilita", kodas 302335790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bobkalnio k. 7
Pranešimo Nr. 3059391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Erumpo", kodas 302500053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 20
Pranešimo Nr. 3059392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ANSALDA", kodas 302729319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3059393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "VESTENA", kodas 172429881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 3059394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto ABC", kodas 133819823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 15
Pranešimo Nr. 3059395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-04-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo rinkimo (2014-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLIAI", kodas 120203710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 3059396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

Linos Švedkauskienės individuali įmonė, kodas 300102613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Bendrių k.
Pranešimo Nr. 3059397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-04-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Salgina" (2014-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 253724440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 3059398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-18).

- - -

Asociacija "Karo palikimo grėsmės prevencija", kodas 303227547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 60-34
Pranešimo Nr. 3059399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-04-16).

- - -

UAB "EUROEXPERT BALTICS", kodas 302658320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3059400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

"Perkūno investicijos", MB, kodas 303294663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 3059401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "WAN DA", kodas 302351307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-9
Pranešimo Nr. 3059402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

MB "Autorėjas", kodas 302991887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 3059403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Altekas", kodas 303294688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3059404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tonne", kodas 302614231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3059405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 74

- - -

MB JUNA EKO, kodas 303038105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 102-514
Pranešimo Nr. 3059406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-04-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-04-01 (2014-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Loftas Fest", kodas 302777805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-1
Pranešimo Nr. 3059407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "Fonotenas", kodas 302299376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3059408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Tecnics", kodas 302819439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jonavos javai", kodas 157031849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 3059410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RNT", kodas 167401453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3059411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Miško transportas", kodas 181339162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujoji g. 38
Pranešimo Nr. 3059412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "TELEO", kodas 300510052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3059413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "EGIMUS", kodas 147565826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3059414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno jogos studija, kodas 135886685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 16-7
Pranešimo Nr. 3059415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-17); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 76

- - -

Turizmo uždaroji akcinė bendrovė "LITAMICUS", kodas 120053794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3059416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Lutex", kodas 302580708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-50
Pranešimo Nr. 3059417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Vibygas", kodas 302851860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 4-20
Pranešimo Nr. 3059418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 3059419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Leskausko individuali įmonė "Akvaforta");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-04-17); Įstatai (2014-04-17); Savininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės vadovo
išrinkimo (2014-04-17).

- - -

A. Mykolaičio įmonė "Auto Sprint", kodas 132033333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kazlų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3059420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "RUUKKI LIETUVA", kodas 111529447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3059421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Elosta", kodas 303271981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 3059422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15); Užsienio asmens pasas (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNELĖ", kodas 223497990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 3059423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-04-01 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2001-01-23 (2014-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-04-01
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1997-06-30 (2014-04-14).

- - -

E. Gudaitienės individualus projektavimas "Talka", kodas 132004591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 104-25
Pranešimo Nr. 3059424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "Asound", kodas 303223399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3059425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vokalis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-17); Įstatai (2014-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus ir Alytaus regionų aklųjų centras", kodas 124010121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3059426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-18).

- - -

T. Krivošejevienės įmonė, kodas 132399932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 7-19
Pranešimo Nr. 3059427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "RIMPEX", kodas 302720188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 3059428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22); Įgaliojimas (2014-04-01).

- - -

UAB "The XX", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3059429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-04-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-15); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIES SLĖNIS", kodas 123588389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GIRVEDA", kodas 302710151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos universiteto studentų sąjunga, kodas 141840094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3059432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-16);
Protokolas / Dėl naujo vadovo rinkimo (2014-04-16).

- - -

UAB SIMILIT, kodas 302862262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3059433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB Elektros mada, kodas 302885478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Laumenėlė", kodas 282837430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laumėnų k. Kalno g. 4-1
Pranešimo Nr. 3059435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 80

UAB "Budva", kodas 302605727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 28
Pranešimo Nr. 3059436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Transmikra", kodas 303257889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Miško g. 31
Pranešimo Nr. 3059437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-14); Įstatai (2014-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-04-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-14).

- - -

UAB "Auto Regis", kodas 169933298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4N
Pranešimo Nr. 3059438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

294-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96A
Pranešimo Nr. 3059439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-18); Įstatai (2014-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-04-18).

- - -

"Asketa", UAB, kodas 303162964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3059440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 81

UAB Vytada, kodas 302746172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 3059441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų darželis "Karalių pasaka", kodas 300670377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13A-13
Pranešimo Nr. 3059442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jan Hjeds", kodas 301792715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3059443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

A. Taločkos įmonė "Paminklas", kodas 132191760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stirnų g. 4
Pranešimo Nr. 3059444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).

- - -

UAB "Blynius", kodas 302622089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3059445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-04-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-04-08 (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3059446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKDN", kodas 125865034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 21-oji g. 38
Pranešimo Nr. 3059447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 3059448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Audronės Benetienės IĮ, kodas 302306041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 23A-2
Pranešimo Nr. 3059449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-04-16).

- - -

UAB "BALMIRIS", kodas 225548960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3059450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

NAUJOJO AMŽIAUS PAGIRUPIO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 300035050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 83

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagirupio k.
Pranešimo Nr. 3059451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŠKŲ KARJERAS", kodas 163337512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k.
Pranešimo Nr. 3059452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Sergejus Bojedovas", kodas 300861902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-2
Pranešimo Nr. 3059453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA", kodas 122288613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3059454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-16); Įstatai (2014-04-16).

- - -

Jolantos Emilijos Albrechtienės individuali įmonė, kodas 234426770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 114-32
Pranešimo Nr. 3059455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-18).

- - -

UAB "Nakana", kodas 303259064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3059456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sajus", kodas 153041162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 27A
Pranešimo Nr. 3059457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Practica Capital UAB, kodas 302816037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Racinta", kodas 134543477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6
Pranešimo Nr. 3059459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULIVITA", kodas 183132963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 63
Pranešimo Nr. 3059460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Evridika", kodas 121673015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3059461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "NT ir Ko", kodas 303035461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3059462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "FM Real Estate", kodas 302806032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3059463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Balt statyta", kodas 300602974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3059464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Go group, UAB, kodas 302337649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 3059465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Tilas", kodas 159421260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Byliškių g. 6
Pranešimo Nr. 3059466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "FromLita", kodas 302882457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-14
Pranešimo Nr. 3059467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Aidas", kodas 178648939
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 3059468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Kredito unija "Sūduvos parama", kodas 110067062
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3059469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-04-22).

- - -

UAB "Ardonas", kodas 302703388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 18-55
Pranešimo Nr. 3059470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Tobulas kodas", kodas 303063927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3059471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 3059472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Patikslinta licencija, išduota 2011-05-25, licencijuojama
veikla-ambulatorinė asmens sveikatos priežiūros medicinos veikla (2014-04-18).

- - -

UAB "VIVAV", kodas 302833613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-7
Pranešimo Nr. 3059473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

SOFI TRADE, UAB, kodas 303095661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3059474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

UAB ŽALIASIS MEDIS, kodas 302623853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 57A
Pranešimo Nr. 3059475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Nagavita", kodas 135261648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 3059476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limbas", kodas 159593299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3059477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

AB DNB lizingas, kodas 124385737
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3059478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Kęstučio Mikucko individualus taksi, kodas 132333010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9F-13
Pranešimo Nr. 3059479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla, kodas 190971271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 16
Pranešimo Nr. 3059480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-18); Nuostatai
(2014-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-04-18).

- - -

VšĮ R.L. MUSIC, kodas 302706548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3059481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deivineda", kodas 302461383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 22A-16
Pranešimo Nr. 3059482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo ir laikinųjų
apsaugos priemonių taikymo (2014-04-22).

- - -

Liudgardos Pečkienės įmonė, kodas 132372547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 5-40
Pranešimo Nr. 3059483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigma", kodas 169104080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Miežiūnų k. 8
Pranešimo Nr. 3059484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-04-22).

- - -

UAB "Estida", kodas 303229480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3059485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Junaka", kodas 301085871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-49
Pranešimo Nr. 3059486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGIZONA", kodas 125705656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 46-4
Pranešimo Nr. 3059487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tanvida", kodas 134692179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-68
Pranešimo Nr. 3059488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "VITA BEATA", kodas 125697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3059489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

SCHMOLZ+BICKENBACH Baltic, UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3059490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario perrinkimo įregistravimo (2014-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo (2014-04-15); Užsienio asmens pasas (2014-04-15).

- - -

Pagalbos pajūriui fondas, kodas 193424535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3059491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "GRAVIKAS", kodas 301731210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 8
Pranešimo Nr. 3059492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Panevėžio stevija", kodas 148502864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 3059493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ANTIGRAVITY PAYMENT SYSTEMS", kodas 302552395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3059494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europadas", kodas 302246555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Miško g. 8-1
Pranešimo Nr. 3059495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-17); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-16 (2014-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC HUMAN RESOURCES", kodas 110085847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 3059496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16).

- - -

E. Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 132113950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 11-56
Pranešimo Nr. 3059497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).

- - -

Kredito unija "JONAVOS ŽEMĖ", kodas 110082922
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 3059498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos, paskolų komiteto pakeitmų
įregistravimo (2014-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir pirmininko, stebėtojų tarybos ir pirmininko, paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimų (2014-03-31);
Sprendimas / Lietuvos banko priežiūros tarybos riziką ribojančios priežiūros departamento direktoriaus sprendimas leisti
Rolandui Skujai tapti kredito unijos stebėtojų tarybos nariu (2014-03-31).

- - -

UAB "EMADORA", kodas 171769913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 6A-36
Pranešimo Nr. 3059499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ REKLAMOS GAMINTOJŲ BAZĖ, kodas 125474587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 3-21
Pranešimo Nr. 3059500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Abolita", kodas 302457591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 3059501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-11-12 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "BitStreams", kodas 303294421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3059502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Akcinė bendrovė "GELEŽINKELIO APSAUGOS ŽELDINIAI", kodas 120827841
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 3059503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "POLIPAK", kodas 302689262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 42
Pranešimo Nr. 3059504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Janavičiaus įmonė, kodas 132237784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 28
Pranešimo Nr. 3059505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 94

UAB "Atorsa", kodas 303130564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šemetiškių k.
Pranešimo Nr. 3059506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Konventa", kodas 300970887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3059507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Militra", kodas 303077948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 3059508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAYAR", kodas 300648288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3059509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-22); Įstatai (2014-04-22).

- - -

"Balmika", UAB, kodas 303294439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3059510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

R. Glinskio įmonė, kodas 168663095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 3059511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 95

- - -

UAB "Gan bei city", kodas 300602294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3059512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

UAB "s. Oliver Lithuania", kodas 300645954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3059513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "NKS investicija", kodas 301579756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3059514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

J. A. Staškevičiaus įmonė "JAS5", kodas 126023797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 15-51
Pranešimo Nr. 3059516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-10).

- - -

ŠIAULIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 193169732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3059517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2014-04-09); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-04-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus transporto sistemos", kodas 177322837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 3059518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos apskrities studentų laivininkų draugija, kodas 193425822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 12
Pranešimo Nr. 3059519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "FLORINTA", kodas 301696827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-84
Pranešimo Nr. 3059520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Nausodės gyventojų bendruomenė, kodas 303294357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 3059521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; revizoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Olita", kodas 303165978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3059522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 97

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARSANTA", kodas 184832235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 3059523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-15); Įstatai (2014-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-04-15).

- - -

UAB "Ardus", kodas 300095446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9D
Pranešimo Nr. 3059524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB TERIDĖ, kodas 302742494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 15-25
Pranešimo Nr. 3059525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-04-16); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2014-04-08 (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 121463910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3059526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22);
Įgaliojimas (2014-02-19).

- - -

UAB Skolų valdymo biuras, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3059527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 98

UAB "Laserinas", kodas 303263575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3059528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15); Akcininkų sąrašas (2014-04-15);
Užsienio asmens pasas (2014-04-15).

- - -

UAB "ART INN Retail", kodas 303044909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-90
Pranešimo Nr. 3059529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Juveda", kodas 300885807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 3059530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-04-17).

- - -

UAB "DEKA Instruments", kodas 300948823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-48
Pranešimo Nr. 3059531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 3059532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDAMEDA", kodas 186490136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 158-8
Pranešimo Nr. 3059533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žybuolė", kodas 170073397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3059534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salsta", kodas 300086479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 2
Pranešimo Nr. 3059535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Feigenta", kodas 133358486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-13
Pranešimo Nr. 3059536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-04-18).

- - -

Practica Venture Partners 2 UAB, kodas 302813379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "MENGA", kodas 123545174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 23
Pranešimo Nr. 3059538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKRETA", kodas 164292155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19
Pranešimo Nr. 3059539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Arneka", kodas 300562985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 17-5
Pranešimo Nr. 3059540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Rizikos valdymo sprendimai", kodas 303209225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3059541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-18); Įstatai (2014-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3059542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 101

- - -

UAB "Pajūrio nauda", kodas 300538639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 3059543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Palangos namų savininkų bendrija, kodas 293348120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 3
Pranešimo Nr. 3059544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Baltlonga", kodas 302453066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3059545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSA", kodas 300005349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 3059546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIFIBRA", kodas 162774516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3059547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Startup.lt, UAB, kodas 302892661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Open planes", kodas 302795358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 1A
Pranešimo Nr. 3059549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blyksnis", kodas 132411434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 3059550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Pajūrio boulingas", kodas 300805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 47-39
Pranešimo Nr. 3059551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROKSA", kodas 123957669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-60
Pranešimo Nr. 3059552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3059553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IROLANAS", kodas 260321240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Energetikų g. 6
Pranešimo Nr. 3059554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, kodas 191801197
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 3059555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nepal Pavilion Company Baltics", kodas 303017285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 3059556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Genčių nafta", kodas 110507572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 3059557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATEKSAS", kodas 123922020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 3-3
Pranešimo Nr. 3059558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

IĮ Turdus merula, kodas 303000713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3059559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COOLING MASTERS GROUP", kodas 302725993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3059560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "LAKVINA", kodas 303021312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-68
Pranešimo Nr. 3059561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "NDH", kodas 302298527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 40
Pranešimo Nr. 3059562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB FNTV, kodas 302683334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3059563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 105

- - -

UAB "Aiturta", kodas 303295060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 40
Pranešimo Nr. 3059564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vogels", kodas 300514442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 3059565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3059566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

DNSB "Aštuntas namas", kodas 302748173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 3059567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2014-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pakeitimo (2014-04-09).

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-7
Pranešimo Nr. 3059568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

B. Piliponio įmonė, kodas 148208916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-2
Pranešimo Nr. 3059569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

UAB "Katilų servisas", kodas 303192498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3059570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Šilumos sistemų inžinerija", kodas 302772772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 3059573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių optika", kodas 161316195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 3059574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Muranas", kodas 302683829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-98
Pranešimo Nr. 3059575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Švaros sprendimai Jums", kodas 303173380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-38
Pranešimo Nr. 3059576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Septinta grupė", kodas 301498941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 3059577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Tomorida", kodas 303289260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47-20
Pranešimo Nr. 3059578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Spindžius", kodas 303008368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. G. Žagunio g. 10
Pranešimo Nr. 3059579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 108

UAB "Hemus", kodas 300528075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 3059580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHTORA", kodas 123053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 78-16
Pranešimo Nr. 3059581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Baltijos kava", kodas 303277913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3059582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

"Konolita", UAB, kodas 303110558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3059583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16).

- - -

UAB "Aliarmas", kodas 301731769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 3059584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toliksas", kodas 163375032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-27
Pranešimo Nr. 3059585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Best Car LT", kodas 302854408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pietryčių g. 6
Pranešimo Nr. 3059586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Master Class LT, UAB, kodas 302309920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3059587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Sentios", kodas 302597426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 40-13
Pranešimo Nr. 3059588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "BOULINGO APTARNAVIMO SISTEMOS", kodas 300120006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3059589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Trolls", kodas 300545288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3059590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Meteorit turas", kodas 155902759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3059591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Wooditex, kodas 302629614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Girininkų II k. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 3059592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "Ekopartneris", kodas 302250500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-9L
Pranešimo Nr. 3059593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KVVM", kodas 300586178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 39B
Pranešimo Nr. 3059594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 111

UAB "KASIMA", kodas 302752257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Buožėnų g. 4
Pranešimo Nr. 3059595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Pajūrio perliukas", kodas 300110841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3059596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vylaugė", kodas 159804337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Kikonių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3059597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ARKKITEHTI", kodas 141934693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-36
Pranešimo Nr. 3059598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB PATOGI ERDVĖ, kodas 302868475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Pupinės g. 11
Pranešimo Nr. 3059599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 112

- - -

Algimanto Vaitiekūno įmonė, kodas 132948473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 21-7
Pranešimo Nr. 3059600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

UAB "Ulava", kodas 122388161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3059601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ALGŪNA PROJEKT", kodas 300626128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-8
Pranešimo Nr. 3059602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Egivira", kodas 300108769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7A
Pranešimo Nr. 3059603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-17); Įstatai (2014-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-04-17).

- - -

UAB "Lingma", kodas 303193721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3059604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 113

MB "Amus", kodas 303073800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 3059605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JRG Baltic", kodas 302489863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3059606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-04-16); Įstatai (2014-04-16).

- - -

UAB "Femina diva", kodas 302460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 1A-2
Pranešimo Nr. 3059607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽ TAVE", kodas 122734649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-29
Pranešimo Nr. 3059608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-04-18).

- - -

UAB "JG projektai", kodas 302444423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-49
Pranešimo Nr. 3059609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDIJA", kodas 121923547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 3059610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Dandis", kodas 303294670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-41
Pranešimo Nr. 3059611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Čiurlionio apartamentai", kodas 303065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-38
Pranešimo Nr. 3059612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Vilniaus betono gaminiai", kodas 300960583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 3059613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-04-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-17); Akcininkų sąrašas
(2014-04-17).

- - -

UAB "Sarjusa", kodas 303192167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3059614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINSANDA", kodas 122256761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 3059615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Mamos skrynia", kodas 303165857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3059616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-14 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Binatecas", kodas 303111681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-2
Pranešimo Nr. 3059617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "BALTBEL TRADE", kodas 302530064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 33A
Pranešimo Nr. 3059618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3059619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-04-22); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2014-04-22); Įgaliojimas (2014-04-22).

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Paltanavičiaus įmonė "Ipukis", kodas 151136754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žiedo g. 2
Pranešimo Nr. 3059621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARTMANIJA", kodas 300648046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 40-2
Pranešimo Nr. 3059622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui
dokumentus (2014-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS CENTRAS, kodas 123816871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3059623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-22).

- - -

MB Uno Momento, kodas 302906132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-36
Pranešimo Nr. 3059624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Sprendimas / Vienintelės narės sprendimas dėl vadovės atšaukimo iš pareigų ir naujos vadovės paskyrimo (2014-04-17).

- - -

UAB "JDC PREKYBA", kodas 302443613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 3059625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANNO DOMINI", kodas 124355893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riedulių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3059626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

R. K. Obelieniaus įmonė, kodas 132430744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 32-7
Pranešimo Nr. 3059627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Stasės Valiūnienės įmonė, kodas 132353237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 33-60
Pranešimo Nr. 3059628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "Gruzdeda", kodas 302243783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 36A-10
Pranešimo Nr. 3059629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Kaktitas, kodas 302904626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 118

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Aiveka", kodas 302894299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 3059631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Greičio kontrolė", kodas 300545135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 20-14
Pranešimo Nr. 3059632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTA-INTER", kodas 132000618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 3059633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blykstė", kodas 151203434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3059634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

IGNALINOS KREDITO UNIJA, kodas 110088042
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 10-6
Pranešimo Nr. 3059635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 3059636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "DT sprendimai", kodas 303290597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 25A
Pranešimo Nr. 3059637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-04-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2014-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-04-18); Akcininkų sąrašas (2014-04-18).

- - -

Kauno r. Girionių darželis, kodas 291095960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 19A
Pranešimo Nr. 3059638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Girionių darželis); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, vadovo keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-04-17); Nuostatai (2014-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2014-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-04-17).

- - -

UAB "NT konsultacijos", kodas 300587465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-12
Pranešimo Nr. 3059639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-18); Įstatai (2014-04-18).

- - -

Rokiškio kredito unija, kodas 110087093
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 3059640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Automotorai", kodas 303295014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 2-13
Pranešimo Nr. 3059641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Stuko ūkis", kodas 168686311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Matininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3059642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareeigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-04-18).

- - -

UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 31
Pranešimo Nr. 3059643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Glasget", kodas 300589676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 3059644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gontas", kodas 133424979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 71
Pranešimo Nr. 3059645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 121

Uždaroji akcinė bendrovė "Lybiškiai", kodas 158217689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 3059646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

IĮ "AUDRINĖ", kodas 300568842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-27
Pranešimo Nr. 3059647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3059648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Žalmedis", kodas 169992026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k.
Pranešimo Nr. 3059649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Klaipėdos apskrities vaikų ir jaunimo su ortopedine negalia bendrija "Gintarėlis", kodas 193425060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 3059650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Satil", kodas 302347935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 17
Pranešimo Nr. 3059651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardo teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo
paskyrimo (2014-04-01).

- - -

UAB "Marbusta", kodas 302863528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 21
Pranešimo Nr. 3059652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Sanveika", kodas 300656018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-34
Pranešimo Nr. 3059653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16).

- - -

VšĮ "Profesionalus sportas", kodas 302925816
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3059654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17).

- - -

"Fastems", UAB, kodas 300568237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3059655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 123

UAB "Kamikadzė", kodas 303182162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 3059656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "NKS technika", kodas 303174500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 7A
Pranešimo Nr. 3059657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Gražūs žmonės", kodas 300568408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skatulės g. 1
Pranešimo Nr. 3059658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRA", kodas 140975616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 20-51
Pranešimo Nr. 3059659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMPARA", kodas 302504429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 24-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3059660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Labas Rytas Project", kodas 302996934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 3059661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Ritos Kazakevičiūtės įmonė, kodas 132323621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-17
Pranešimo Nr. 3059662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "SEO", kodas 300601655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-56
Pranešimo Nr. 3059663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONDARA", kodas 121721595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3059664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Bronislavo-Algimanto Stabinsko įmonė, kodas 132402047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-54
Pranešimo Nr. 3059665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinio meno centro kavinė", kodas 123930316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Henriko Praudzinsko siuvykla, kodas 132359838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3059667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

VILNIAUS LENGVOSIOS ATLETIKOS MOKYKLA, kodas 190010283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 4
Pranešimo Nr. 3059668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir l. e. vadovo pareigas
paskyrimo (2014-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo (2014-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-04-16).

- - -

UAB Graži diena, kodas 302884903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "TECH-COAT", kodas 110779572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3059670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 126

- - -

UAB "BMA LT", kodas 111826167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 3059671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos miškas", kodas 284843250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Margionių k.
Pranešimo Nr. 3059672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Klaipėdos apskrities kelių ir autotransporto darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 193428551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 3059673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
tarybos; konferencijos; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "NOW-LIT MARCIN NOWACZYK", kodas 302661423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3059674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Vivameda", kodas 303026117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 51-9
Pranešimo Nr. 3059675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS", kodas 302929483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 2B
Pranešimo Nr. 3059676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

A.-V. Urbono personalinė įmonė "Seira", kodas 132158988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 185-2
Pranešimo Nr. 3059677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).

- - -

UAB "DAG energy", kodas 302840209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 8-3
Pranešimo Nr. 3059678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Erasan", kodas 302304663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3059679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVYGA", kodas 124260192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 64
Pranešimo Nr. 3059680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Vertimų ir kalbų centras", kodas 302965440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3059681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-17 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "TTI Group", kodas 302305548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3059682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Paupio g. 28, Vilniuje
(2014-04-14).

- - -

UAB "Ronier Development", kodas 301881605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3059683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTIDA", kodas 169256316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įstro g. 13
Pranešimo Nr. 3059684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB TUJUSTA, kodas 302989523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3059685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Trade Inn Lt", kodas 302609985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 25-36
Pranešimo Nr. 3059686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Vintrus", kodas 303294994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3059687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės kultūros ir istorinio paveldo turizmo centras, kodas 301845609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 3059688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 m. (2014-04-22).

- - -

MB "Milkarastis", kodas 302983417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Giedručių g. 49
Pranešimo Nr. 3059689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Samus", kodas 300026208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 128
Pranešimo Nr. 3059690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-04-15).

- - -

UAB "JH Property", kodas 302431881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-22).

- - -

UAB "Losena", kodas 302420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-22
Pranešimo Nr. 3059692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-07-23 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

VšĮ "ABC SPORTAS", kodas 302765169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 9
Pranešimo Nr. 3059693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-04).

- - -

UAB Pigi saulė, kodas 302886427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

A. Germanavičiaus įmonė, kodas 132256560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 35-4
Pranešimo Nr. 3059695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "MIDECO", kodas 301525648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3059696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Valvėsta", kodas 245595280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3059697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 2014-04-14 Šiaulių apylinkės teismo nutartyje rašymo apsirikimo ištaisymo - nutarties
aprašomojoje dalyje nurodant 7000 vnt. akcijų (2014-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171448918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 9B
Pranešimo Nr. 3059698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2013 m. (2014-04-10).

- - -

UAB "Grudita", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3059699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levosa", kodas 163712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 50
Pranešimo Nr. 3059701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 3059702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Driftas ABC", kodas 303019457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27-20
Pranešimo Nr. 3059703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-17).

- - -

UAB "VYBLA", kodas 302633922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104-11
Pranešimo Nr. 3059704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 133

- - -

UAB "Linažiedė", kodas 303112922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Individuali J. Juchnevičiaus gamybos-komercinė firma "VAIDA", kodas 120172357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-107
Pranešimo Nr. 3059708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-14).

- - -

Kymdata Oy filialas, kodas 302032619
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3059709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-16).

- - -

Baltic Media Lithuania, UAB, kodas 302498638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-10).

- - -

Vytauto Baublio individuali įmonė, kodas 124615476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-14).

- - -

UAB "Erdokom", kodas 302516082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aukštaičių g. 38
Pranešimo Nr. 3059712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinės mados centras", kodas 186716891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 32
Pranešimo Nr. 3059713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Agroteka", kodas 300625738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45B
Pranešimo Nr. 3059714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "NORMANDIA", kodas 300142935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 3059715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guotė", kodas 144779764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 135

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 1
Pranešimo Nr. 3059716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUOSTMEDIS", kodas 183115519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl.
Pranešimo Nr. 3059717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidvest Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3059718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOS IDĖJOS", kodas 123495981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 12
Pranešimo Nr. 3059719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "NIF Lietuva", kodas 302462108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3059720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-04-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-03-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-03-26);
Užsienio asmens pasas (2014-03-26).

- - -

G. Skukausko firma "Litleida", kodas 135216891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 136

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7C-13
Pranešimo Nr. 3059721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko keitimo, likviduojamos įmonės teisinio
statuso įregistravimo (2014-04-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-04-16); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2014-04-16); Nuosavybės teisės liudijimas (2014-04-16).

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 3059722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16); Užsienio asmens pasas (2014-04-16).

- - -

UAB "Ferbas", kodas 300613515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Birutės g. 87
Pranešimo Nr. 3059723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-04-18);
Įstatai (2014-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 3059724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "TAURATAS", kodas 300883731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 3-39
Pranešimo Nr. 3059725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 137

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDENA", kodas 124443368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3059726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Practica Venture Partners UAB, kodas 302691199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dapkūniškių bendruomenės centras", kodas 167621047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dapkūniškių k.
Pranešimo Nr. 3059728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos (2014-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl tarybos įregistravimo (2014-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė, kodas 179761936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3059729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-22).

- - -

Vilniaus olimpinis sporto centras, kodas 124191351
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3059730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2014-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl l. e. vadovo pareigas
paskyrimo (2014-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 138

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "ŽAR", kodas 121623674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-284
Pranešimo Nr. 3059732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

UAB "Dimana", kodas 303294581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3059733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Evelesa", kodas 303294617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 2-21
Pranešimo Nr. 3059734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Practica Seed Partners UAB, kodas 302816069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Lotagma", kodas 303242606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 19
Pranešimo Nr. 3059736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 139

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3059737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16); Užsienio
asmens pasas (2014-04-16).

- - -

Klubas "Laisvas judėjimas", kodas 303294720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paberžės k. 2
Pranešimo Nr. 3059738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Palangos skyrius, kodas 293346450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 33
Pranešimo Nr. 3059739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Lithus", kodas 301161575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3059740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Litkoma"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie naują vadovą įregistravimo ir dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą (2014-04-16); Įstatai (2014-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo ir dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir
buveinės adresą (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 3059741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Esama", kodas 302312382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-54
Pranešimo Nr. 3059742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Darbava", kodas 156620887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pergalės g. 11A
Pranešimo Nr. 3059743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Tavo būstas", kodas 303119023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3059744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB ROLVAL, kodas 303028926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3059745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-26 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ORESTINA", kodas 168675973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 3059746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 141

UAB "EKOVEDA", kodas 302872491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 56
Pranešimo Nr. 3059747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-17).

- - -

UAB "Betonys", kodas 302743639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Z. Tumonienės personalinė įmonė, kodas 122384145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 172-18
Pranešimo Nr. 3059749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-14).

- - -

UAB "Foretec", kodas 302605773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3059750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elvikea", kodas 302665254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 9-21
Pranešimo Nr. 3059751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Dorstata, kodas 303085628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Ismonių g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 3059752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "GLUVIKIS", kodas 122815072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 56A
Pranešimo Nr. 3059753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Rulė", kodas 300516525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo Ežero k. Durpyno g. 10
Pranešimo Nr. 3059754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Inovacijos verslui", kodas 303290476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3059755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16).

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 3059756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Paragaudžio k. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3059757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Amberplastic", kodas 301581579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-6
Pranešimo Nr. 3059758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-22).

- - -

Petro Budrio automobilių remonto įmonė, kodas 132397543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 19-1
Pranešimo Nr. 3059759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gelžbetonis", kodas 180245532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 2-8
Pranešimo Nr. 3059760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Restrus", kodas 145397810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3059761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusa", kodas 177035278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dirvų g. 9
Pranešimo Nr. 3059762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Balti projektai", kodas 303132362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57B-10
Pranešimo Nr. 3059763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskaita", kodas 152170193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3059764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 75
Pranešimo Nr. 3059765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Techspektras", kodas 303273110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16).

- - -

UAB "Baldinukas", kodas 300630653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-23
Pranešimo Nr. 3059767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "KGMETA", kodas 301540739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3059768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Autogiras", kodas 235556140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Topolių g. 21
Pranešimo Nr. 3059769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "PLIENO LANKAS", kodas 135902584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3059770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "AUTOZIRO", kodas 302809555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

A. Rusteikos įmonė "Peizažas", kodas 132415265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 19-35
Pranešimo Nr. 3059772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UAB "Karono grupė", kodas 303250115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3059773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-17); Akcininkų sąrašas (2014-04-17);
Įgaliojimas (2014-04-17); Užsienio asmens pasas (2014-04-17).

- - -

UAB "MAISTERA", kodas 302440453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3059774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 169266239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 12C
Pranešimo Nr. 3059775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario rinkimų (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos langai", kodas 177413945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 20
Pranešimo Nr. 3059776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "DD DRAUDIMAS", kodas 302447355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "4Stages", kodas 301815587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 3059778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "MV Projects", kodas 300948862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Promiezių k.
Pranešimo Nr. 3059779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Romui Stašauskui teisę 3 metus eiti viešojo ir
(ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas (2014-04-17).

- - -

UAB "Kavos manija", kodas 301153945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-5
Pranešimo Nr. 3059780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

L. Rimkevičiaus siuvykla, kodas 132270033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3059781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILO BITĖ", kodas 184750667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3059782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Modul LT", kodas 303275392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3059783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

UAB "Marilaka", kodas 300547809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-99
Pranešimo Nr. 3059784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-22).

- - -

Vilniaus gimnastikos mokykla, kodas 190010130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 3059785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2014-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOBA", kodas 220340820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-4
Pranešimo Nr. 3059786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

M. Daukšienės individuali įmonė, kodas 132161240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 12-43
Pranešimo Nr. 3059787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 149

- - -

UAB NASIM, kodas 302727364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-27
Pranešimo Nr. 3059788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "HZR", kodas 303032287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 3059789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų tiltas", kodas 302297471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 3059790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Arklas", kodas 302450579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 3059791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Martmita", kodas 300071819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Pikčių g. 3
Pranešimo Nr. 3059792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-04-22);
Įstatų pakeitimai (2014-04-22); Įstatai (2014-04-22).

- - -

UAB "EGIVALDAS", kodas 125602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-3
Pranešimo Nr. 3059793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Burdo", kodas 303294987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3059794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Senamiesčio fėjos", kodas 303117766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 8-1
Pranešimo Nr. 3059795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Alvindus", kodas 303279234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-100
Pranešimo Nr. 3059796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-04-17); Akcininkų sąrašas (2014-04-17).

- - -

UAB "Kurtela", kodas 302536505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k.
Pranešimo Nr. 3059797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 151

Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria panaikinti Klaipėdos apygardos teismo 2013-12-06 nutartimi iškeltą bankroto bylą
(2014-04-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Skroblas", kodas 158813212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Etnografų g. 8
Pranešimo Nr. 3059798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 182906466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 3059799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2001-01-05 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-01-05 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-01-05 (2014-04-15); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-01-05
(2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2001-01-03 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-01-05 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-01-05 (2014-04-15); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-01-05
(2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2001-01-05 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-01-10 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-03-20 (2014-04-15); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-07-01
(2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 1999-06-28 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-07-01 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-07-01 (2014-04-15); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-07-01
(2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 1999-07-01 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-07-01 (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-07-01 (2014-04-15); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-04-11 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-07-01
(2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-04-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-15).

- - -

R. Šlapiko individuali įmonė, kodas 132223311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 22
Pranešimo Nr. 3059800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIKA", kodas 122601428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 3059801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Vinauta", kodas 303225927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3059802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-04-14).

- - -

UAB "Voltlita", kodas 302877378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3059803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

I. Koženiauskienės gydymo įmonė, kodas 132294080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Grigiškių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3059804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Edvardo Kovalevskio personalinė įmonė, kodas 126173786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-1
Pranešimo Nr. 3059805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 153

UAB Autology, kodas 302872370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3059806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

UAB "APP CAMP", kodas 302653960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3059807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 3059808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo pirmininko ir narių įregistravimo
(2014-04-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-04-17); Įsakymas / Dėl valdybos
narių paskirimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

"Skaivarės", UAB, kodas 303295199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alyvų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3059810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 154

- - -

UAB "INWEX BALTIC TRADING - 2", kodas 303141607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3059812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

UAB "Skinest LT", kodas 301693635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3059813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

MB "VAN brothers", kodas 302991392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 88
Pranešimo Nr. 3059814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienybės redakcija", kodas 152903959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 25
Pranešimo Nr. 3059815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Vostapinė", kodas 300638792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3059816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 155

- - -

UAB "Dantų partneriai", kodas 303276722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 4-5
Pranešimo Nr. 3059817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

MB "Magna pecunia", kodas 303177998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3059818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-17); Sprendimas (2014-04-17).

- - -

UAB "Litpolstar transport", kodas 124921626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3059819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16);
Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

UAB "Baltijos mada", kodas 303277895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3059820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "Vaimada", kodas 303295270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 21-84
Pranešimo Nr. 3059821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 156

UAB "Flaitas", kodas 303282369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-22).

- - -

UAB "PUŠŲ PAUNKSMĖ", kodas 300772439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3059823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
įregistravimo (2014-04-17); Įstatai (2014-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-04-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nabatėja", kodas 144912937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3059824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 3059825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "LIBECOM", kodas 302282804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 3059826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Trade 3R, UAB, kodas 302910216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3059827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELINGAS", kodas 123944593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 12
Pranešimo Nr. 3059828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Atkarpa", kodas 144036166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3059829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Edvo statyba", kodas 303290654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3059830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-17); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "SPINNERIGAARDEN", kodas 300868804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3059831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 158

UAB "Gvigė", kodas 164261590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 3059832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2014-04-16); Įgaliojimas (2014-04-15).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Janonio g. 17
Pranešimo Nr. 3059833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ECT Trading", kodas 302661665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3059834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-11).

- - -

UAB "VIA GIDAS", kodas 302885389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3059835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamifa", kodas 302291625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3059836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "GRATRANS", kodas 302549221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 3-13
Pranešimo Nr. 3059837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-17); Įstatai (2014-04-17);
Akcininkų sąrašas (2014-04-17).

- - -

UAB "Geras Medis", kodas 300013933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 16-4
Pranešimo Nr. 3059838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskirimo (2014-04-18).

- - -

Practica Seed Partners 2 UAB, kodas 302813404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOTEKSAS", kodas 124908493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 3059840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Rūsteikių karjeras", kodas 301695134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kraštų k.
Pranešimo Nr. 3059841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 160

MB Partcomm, kodas 302893464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 3059842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SVS IDEA", kodas 302956893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-48
Pranešimo Nr. 3059843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOLEDO LT", kodas 302716745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 9-11
Pranešimo Nr. 3059844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Brunhold Med, kodas 302534753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3059845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "MDNT", kodas 302977371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64-4
Pranešimo Nr. 3059846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-04-17); Nuostatai
(2014-04-17); Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Ceres Agrar", kodas 303059327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Tvarios plėtros sprendimai", kodas 302989434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 3059848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "MONTE Baltic", kodas 300564908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 4-40
Pranešimo Nr. 3059849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "New Zeland advance European trading group", kodas 301127886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3059850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agrobanga", kodas 301733955
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dijokiškių k. 2
Pranešimo Nr. 3059851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SROVĖ", kodas 142052780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 3059852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILTUVA", kodas 120144379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 3059853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Autona", kodas 300077220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3059854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
ir duomenų įregistravimo (2014-04-17); Įstatai (2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2014-04-17).

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-25
Pranešimo Nr. 3059855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "RESVIKA", kodas 302531604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3059856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 145412041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 163

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 3059857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "MODASAT ONE", kodas 300083999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 53B-1
Pranešimo Nr. 3059858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-04-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-04-16 (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieta", kodas 152913871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 3059859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Antigenas", kodas 302518539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Vilties g. 22
Pranešimo Nr. 3059860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ALBATROS & Co", kodas 303030941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3059861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 164

UAB "Globalios technoidėjos", kodas 303294834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3059862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Ultrainvest", kodas 301700834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3059863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokfil", kodas 120995287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-32
Pranešimo Nr. 3059864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corpus sanum investicija", kodas 300121745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3059865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "TripGuru", kodas 303049023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3059866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3059867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BPT Real Estate Services, UAB); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-04-18); Įstatai (2014-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-04-18); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Alaus skonis", kodas 302535022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 117-97
Pranešimo Nr. 3059868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-04-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-04-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-04-14);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-04-14).

- - -

S. Kazlauskienės individuali įmonė "Verknė", kodas 132037011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3059869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-22).

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 4
Pranešimo Nr. 3059870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-04-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškotvarkos sprendimai", kodas 135964194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Arboretumo g. 26
Pranešimo Nr. 3059871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilų sandėliai", kodas 163748862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 166

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3059872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų komunalinis ūkis", kodas 154799441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 10
Pranešimo Nr. 3059873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 3059874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "BUSINESS INSTRUMENTS", kodas 302620387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3059875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO RYŠIŲ STATYBA", kodas 147688743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 3059876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių visuomenės sveikatos centras, kodas 191347823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 3059877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-04-18);
Nuostatai (2014-04-18); Įgaliojimas (2014-04-18); Įsakymas (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagna", kodas 134159131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 3059878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-04-18).

- - -

MB QuatroDev, kodas 303055414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-28
Pranešimo Nr. 3059879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-02 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "FA Sistemos", kodas 302461668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 3059880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-17).

- - -

UAB "Ravio prekyba", kodas 303094965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-47
Pranešimo Nr. 3059881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-17); Akcininkų sąrašas (2014-04-17);
Užsienio asmens pasas (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRĖJAS", kodas 123543013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3059882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-04-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-04-04); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-04); Įgaliojimas (2014-04-04); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-04-04).

- - -

UAB "Argabis", kodas 300644329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Miško g. 8-1
Pranešimo Nr. 3059883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Įsiteisėjusi nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EROTAS", kodas 148322275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 3059884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", kodas 180102694
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 66
Pranešimo Nr. 3059885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "Dory house", kodas 125599936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-9A
Pranešimo Nr. 3059886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Ryški šviesa, kodas 302885229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BENDRABUTIS", kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 10
Pranešimo Nr. 3059888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UAB "PROTHERM LT", kodas 302689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 36
Pranešimo Nr. 3059889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LUCIJA, kodas 302561145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-15
Pranešimo Nr. 3059890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Klaipėdos apskrities jaunųjų verslininkų ir politikų klubas, kodas 193427079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-5
Pranešimo Nr. 3059891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo pakeitimo; Įsakymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Prašymas / Dėl asociacijos įregistravimo; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB Užkalnė, kodas 303067288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 76-29
Pranešimo Nr. 3059892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB Bobutės paskola, kodas 302447985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3059893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 30A
Pranešimo Nr. 3059894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-14).

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Vytauto Vyšniausko prekybos įmonė, kodas 165751049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3059896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-04-22);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-04-22).

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 303112769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Arstama", kodas 302550832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 35-9
Pranešimo Nr. 3059898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-22).

- - -

UAB "Duonis", kodas 303112790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3059899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

Vilės Darulienės individuali įmonė, kodas 183106655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 48A
Pranešimo Nr. 3059900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-17).

- - -

UAB "LDK monetos", kodas 303295231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 287
Pranešimo Nr. 3059901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Menilis", kodas 303295256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 172

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3059902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Sostinės investicijos", kodas 302585541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 3059903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "ANJOLA", kodas 301535795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3059904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-11 (2014-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA", kodas 141280496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10C
Pranešimo Nr. 3059905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-01-01 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDOVESTA", kodas 300004247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 33-14
Pranešimo Nr. 3059906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 173

UAB "Prekių jūra", kodas 301676568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. S. Nėries g. 42
Pranešimo Nr. 3059907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Astrum vitae", kodas 126262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-61
Pranešimo Nr. 3059908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anstra", kodas 134963723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-25
Pranešimo Nr. 3059909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Plaukų magija", kodas 134044467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 48-36
Pranešimo Nr. 3059910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Destaras", kodas 300149285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-12
Pranešimo Nr. 3059911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "V.V.V", kodas 120872893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 3059912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3059913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "VITALIS CONSULTING", kodas 300111587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 3059914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Nojurta", kodas 303294706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2B-4
Pranešimo Nr. 3059915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARTFRAME", kodas 302522772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3059916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 175

UAB "Kovenda", kodas 125754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 3059917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-04-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
patvirtinti atskyrimo sąlygas (2014-04-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2014-04-16).

- - -

Tamarisk Advisory UAB, kodas 302814082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3059919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-16); Įstatai (2014-04-16);
Įgaliojimas (2014-04-16).

- - -

UAB "Gargždėja", kodas 302626753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-30
Pranešimo Nr. 3059920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

Aurimo Vesecko individuali įmonė "Septyni užraktai", kodas 166873419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-7
Pranešimo Nr. 3059921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-22).

- - -

UAB "Lino Takas", kodas 171695498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Genio g. 1
Pranešimo Nr. 3059922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "SLAKONA", kodas 302955923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3059923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 3059924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3059925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2014-04-16); Įstatai (2014-04-16); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių
perrinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-04-16).

- - -

UAB "Baltijos pelnas", kodas 111828175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3059926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 177

- - -

UAB "Bicolor", kodas 303181402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3059927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KDC, kodas 300018617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 3059928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Audronės Paškauskienės individuali įmonė, kodas 300061020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kančiūnų k.
Pranešimo Nr. 3059929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2014-04-14);
Nuostatai (2014-04-14); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-14).

- - -

UAB "Mediq Lietuva", kodas 302513086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3059930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-04-22).

- - -

UAB "LIUBAVA", kodas 303021928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3059931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 178

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAXETUM", kodas 148059034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 8-13
Pranešimo Nr. 3059932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kredva", kodas 235222450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 3059933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-04-15).

- - -

UAB "VIP Viešosios informacijos partneriai", kodas 300613091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3059934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB GYVENIMO JŪRA, kodas 302580398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 1-4
Pranešimo Nr. 3059935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "VPJ", kodas 300534797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-73
Pranešimo Nr. 3059936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 179

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "NILI-BALTIC", kodas 110003782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.
Pranešimo Nr. 3059937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Herkaus klubas", kodas 302511441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3059938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

UAB Rail Loft Vilnius, kodas 302921732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3059939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-15); Užsienio asmens pasas
(2014-04-15).

- - -

UAB "Geostatyba LT", kodas 303291005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3059940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-16); Akcininkų sąrašas (2014-04-16).

- - -

UAB "ARMAGEDA", kodas 300917781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1B-20
Pranešimo Nr. 3059941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 180

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOVITA", kodas 125380554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-20
Pranešimo Nr. 3059942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-22).

- - -

Trade Group, UAB, kodas 301536655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zevita", kodas 123317719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3059944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Litpolis, kodas 302848031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biomedicinos technika", kodas 303170498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3059946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "VR ad", kodas 302574986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 3059947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Redginta", kodas 159891491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Budrių g. 5
Pranešimo Nr. 3059948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Gintauto Leono įmonė); teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkymo į UAB, vadovo, akcininko, pakeistų
steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo (2014-04-14); Įstatai (2014-04-14); Savininko sprendimas / Dėl
2014-02-28 savininko sprendimo pakeitimo (2014-04-14); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2014-04-14).

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB Elektros ratas, kodas 302865454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

UAB "Ginagro", kodas 302776518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Malavėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3059951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Elektros vartotojas, kodas 302874097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3059952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 3059953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -

UAB "Gelvė", kodas 303011065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dakčių k. 3
Pranešimo Nr. 3059954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKEMSTA", kodas 141703551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 26-1
Pranešimo Nr. 3059955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-17).

- - -

MB ERA Group, kodas 303058392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 3059956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB "Vilniaus Europolis", kodas 122380271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 3059957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3059958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

G. Stabingio individuali įmonė "Aja", kodas 132198025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 16-9
Pranešimo Nr. 3059959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).

- - -

V. Čiukauskienės siuvykla "Anetė", kodas 132194685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 14-21
Pranešimo Nr. 3059960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-04-18).

- - -

UAB VPL AKIŲ PROTEZAVIMO CENTRAS, kodas 111708934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-16
Pranešimo Nr. 3059961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTUKMĖS STATYBA", kodas 183130040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 64
Pranešimo Nr. 3059962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 184

UAB "MG Service", kodas 302999414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 3059963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22);
Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -

UAB "BMG consulting", kodas 135984791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-5
Pranešimo Nr. 3059964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-18).

- - -

UAB "Danės projektai", kodas 301033579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 3059965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degesa", kodas 187855844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16
Pranešimo Nr. 3059966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

FORO VOX, UAB, kodas 302850281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3059967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 185

Uždaroji akcinė bendrovė "MECO DIZAINAS", kodas 124969959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 45
Pranešimo Nr. 3059968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

MB "Socialinė reklama", kodas 303294567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-65
Pranešimo Nr. 3059969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDEMA", kodas 124100476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3059970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diapazonas", kodas 132355245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 13
Pranešimo Nr. 3059971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-22).

- - -

UAB Reklamos studija, kodas 303176654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 3059972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-113 Puslapis 186

Klaipėdos vokiečių bendrijos jaunimas, kodas 193595995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 7
Pranešimo Nr. 3059973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Itoma", kodas 303294542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3059974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Trenk", kodas 303294574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3059975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sulfinita", kodas 150112533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3059976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ronaldo Rogalskio šiuolaikinės ginekologijos centras, kodas 226306020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čerskio g. 14
Pranešimo Nr. 3059977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratupė", kodas 122396076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k.
Pranešimo Nr. 3059978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-18).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


